[bookmark: _GoBack]Mẫu số 28
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
…………………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /TBHH-……….
	……, ngày …. tháng …. năm … ....

THÔNG BÁO HÀNG HẢI
Về phân luồng giao thông hàng hải hoặc hạn chế lưu thông, tạm ngừng hoạt động của luồng hàng hải
Vùng biển: …………………………………………………………………………………………
Tên luồng: ………………………………………………………………………………. (nếu có)
Căn cứ: …………………………………………………………………………………………….
Thừa ủy quyền của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải, ……………………………….…….. thông báo ………………………………………………………………………………………………..
Thời gian: Từ .... giờ ….. ngày………… đến …… giờ ….. ngày ………….
HƯỚNG DẪN HÀNG HẢI
………………………………………………………………………………………………………

	[bookmark: bookmark27]
Nơi nhận:
- Cục Hàng hải Việt Nam;
- Cảng vụ hàng hải…...;
- Tổ chức hoa tiêu hàng hải....;
- Công ty TNHH MTV Thông tin điện tử hàng hải Việt Nam;
- ………………………….
	…………………
(Ký tên, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

…………………….